
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ОЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

 
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН (ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ) 

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В 3-Х ДНЕВНОЙ ГРУППОВОЙ ГОНКЕ (СТ.ЮНОШИ/СТ.ДЕВУШКИ)  
 

    Астана Велотрек "Сарыарка"                                                                                                                  26 июля 2019 г.  
 

   ГРУППОВАЯ ГОНКА ПО ОЧКАМ 48 кругов, 8 п/ф. КВАЛИФИКАЦИЯ. 
 

Юноши:                    Время гонки: 16,12      Средняя скорость гонки:44,44 км/ч 

Место №гон Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1 2 3 4 5 6 7 8 + - Рез-т 

1 60 KAZ20030205 Моминов Амир АО     5       3 6 20   34 

2 39 KAZ20040218 Жагипаров Владислав КРГ 5     5   1 5 10    26 

3 37 KAZ20040726 Карабутов  Илья КРГ 1 3 1   3 5   2    15 

4 46 KAZ20030807 Алиев Руслан ЖБЛ   5     2   2 4    13 

5 43 KAZ20040731 Зобнин Иван ЗКО   2     5 3        10 

6 35 KAZ20030731 Полохов Максим КРГ   1 3 2   2 1      9 

7 31 KAZ20040921 Лихтенберг Олег НСТ 3                  3 

8 64 KAZ20040703 Алпатов Мирас КСТ       1 1          2 

9 52 KAZ20031013 Орынбасар Асет КЗО                      

10 33 KAZ20040512 Сквирский Виктор НСТ       3          20 -17 

11 56 KAZ20040219 Луклянец Олег ПВЛ 2                20 -18 

12 54 KAZ20040524 Абылай Нурканат КЗО                  20 -20 

  Коммюнике:  
Гонщики № 41,48,50,58 - гонку не закончили. 
Гонщик №62 – снят врачом. 
      

               ГРУППОВАЯ ГОНКА ПО ОЧКАМ 48 кругов, 8 п/ф. КВАЛИФИКАЦИЯ. 
 

  Юноши:   Время гонки: 16,53  Средняя скорость победителя: 42,64 км/ч 

Место №гон Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1 2 3 4 5 6 7 8 + - Рез-т 

1 38 KAZ20040616 Мусабаев  Александр КРГ 3 5 5   3 5 3   20   44 

2 42 KAZ20040325 Даришев Еламан ЗКО     3     3 5   20   31 

3 45 KAZ20030105 Шалесный Тимур АКМ 5 2     5     6     18 

4 40 KAZ20040331 Куликов Дмитрий ЗКО   3   3 1 2   4     13 

5 53 KAZ20030306 Абдулхамит Ержан КЗО   1   2       10     13 

6 36 KAZ20040418 Пернебай  Нурсултан КРГ         2     2     4 

7 34 KAZ20040520 Олейников  Дмитрий КРГ 2     1             3 

8 59 KAZ20050401 Климеров Вячеслав ПВЛ 1   1     1         3 

9 61 KAZ20040220 Соловей Роман КСТ     2       1       3 

10 47 KAZ20030715 Исалиев Шынгысхан ЖБЛ                     0 

11 63 KAZ20041018 Шинкарук Константин КСТ                     0 

12 51 KAZ20040902 Абилда Мустафа ЖБЛ                     0 

13 55 KAZ20030815 Гафаров Шамиль ПВЛ                     0 

14 32 KAZ20041021 Нелис Альберт НСТ       5     2     20 -13 

   Коммюнике:  
Гонщики № - 49,57,65 гонку не закончили. 

 
КЕЙРИН  

Юниоры:                     

Место № гон Код UCI Фамилия Имя Область Очки 

1 25 KAZ20010326 Сафаров Александр АО 30 

ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 4 KAZ20020911 Касимов Данияр НСТ 20 

3 2 KAZ20011202 Сиазбеков Темирхан НСТ 16 

4 26 KAZ20030224 Остренков Данил АО 14 

5 21 KAZ20020315 Шектибаев Аян КЗО 12 

6 3 KAZ20020321 Жаилганов Арлан НСТ 10 

7 12 KAZ20010704 Крейс Андрей КРГ 9 

8 6 KAZ20030418 Ходжаев Руслан КРГ 8 

9 11 KAZ20020118 Козодой Артем КРГ 7 

10 5 KAZ20030424 Яковенко Евгений НСТ 6 



ГРУППОВАЯ ГОНКА ПО ОЧКАМ 36 КРУГОВ, 6 П/Ф.  
 

Девушки:                    Время гонки:13:10                Средняя скорость гонки: 41,01 км/ч 

Место №гон Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1 2 3 4 5 6 + - Рез-т 

1 92 KAZ20030305 Абдрахманова Карина КРГ 2 5 1 5 2 10   25 

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА РЕСПУБЛИКАНСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ 

2 87 KAZ20041213 Зайцева Нина НСТ   3 2 3 5     13 

3 91 KAZ20030317 Жданова Екатерина КРГ 5   5     2   12 

4 105 KAZ20030706 Батырбекова Бота АО 1 2     3 6   12 

5 96 KAZ20040920 Гринберг Елизавета АКМ 3 1   1   4   9 

6 88 KAZ20040524 Репп Любовь НСТ     3 2       5 

7 110 KAZ20030419 Тропина Виктория КСТ         1     1 

8 90 KAZ20030723 Мандракова Елена ВКО                0 

9 89 KAZ20030413 Тюлькина Дарья ВКО                0 

10 93 KAZ20030208 Штро Нина КРГ                0 

11 107 KAZ20050730 Казакбай Дария АО                0 

12 95 KAZ20041224 Спирина Алина ЗКО                0 

13 94 KAZ20051220 Габайдулина Кристина КРГ                0 

14 106 KAZ20040307 Утебаева Аселина АО                0 

15 97 KAZ20030724 Чернышова Кристина АКМ                0 

16 101 KAZ20040708 Юнкман Алина ПВЛ              20 -20 

17 98 KAZ20030720 Иванова Ирина КЗО              20 -20 

18 100 KAZ20030224 Шкулова София ПВЛ              20 -20 

19 109 KAZ20050328 Зотова Арина АО              20 -20 

  Коммюнике: Гонщицы № 102,103,104,108 - гонку не закончили. 
             Гонщица №99 – не стартовала. 

 
КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 4КМ. 

          Юниоры:       

Место  № гон. Код UCI Фамилия Имя Область 1 км 2 км 3 км Рез-тат Км/ч Очки 

1 

1 KAZ20010622 Кармажаков Сергей  НСТ 
КРГ 
ЗКО 
КСТ 

1:08:22 
1:07:80 

2:09:08 
2:08:63 

3:12:00 
3:11:14 

4:15:17 
4:15:21 

56,42 30 
8 KAZ20010531 Бекенов Александр 

14 KAZ20020110 Носков Дмитрий 

28 KAZ20010323 Потапенко Дмитрий 

ЧЕМПИОНЫ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 

7 KAZ20010819 Абдуллаев Виктор КРГ 
КРГ 
КРГ 
КРГ 

1:14:33 
1:14:24 

2:24:25 
2:22:01 

3:34:11 
3:30:82 

4:43:19 
4:39:51 

50,84 20 
9 KAZ20020106 Наливайко Андрей 

10 KAZ20020404 Гуреев Адиль 

11 KAZ20020418 Козодой Артем 

3 

22 KAZ20011019 Перков Никита АО 
АО 
АО 
АО 

1:13:26 
1:12:61 

2:24:42 
2:19:68 

3:37:31 
3:29:45 

4:51:14 
4:40:10 

49,46 16 
23 KAZ20011102 Сламжанов Оркен 

24 KAZ20010407 Асылбек Галымжан 

26 KAZ20030224 Остренков Данил 

в/к 

13 KAZ20020628 Елюбаев Руслан ЗКО 
КЗО 
КСТ 
ШМК 

1:09:32 2:16:84 3:23:46 4:31:61 53,01  
20 KAZ20020730 Жапарулы Бауыржан 

27 KAZ20010416 Бурнашов Денис 

30 KAZ20020101 Бетц Андрей 

 
КЕЙРИН  

Юниорки:                     

Место № гон Код UCI Фамилия Имя Область Очки 

1 72 KAZ20010506 Абрамчук Алена КРГ 30 

ЧЕМПИОНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 78 KAZ20021023 Осим Акпеил АО 20 

3 69 KAZ20030929 Голубкова Юлия ВКО 16 

4 70 KAZ20010101 Хамзина Эльвира КРГ 14 

5 75 KAZ20020228 Грабовецкая Марина АКМ 12 

6 79 KAZ20020319 Титовская Кристина АО 10 

7 80 KAZ20020504 Стужук Кристина АО 9 

8 66 KAZ20011126 Брынза Екатерина НСТ 8 

9 68 KAZ20020825 Рафикова Медина НСТ 7 

10 71 KAZ20021017 Мадиярова Диана КРГ 6 

11 86 KAZ20020120 Козыряцкая Виолетта КСТ  

12 84 KAZ20021117 Идрисова Рузана АО  

 



 
КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 4КМ. 

 
         Юниорки:       

Место  № гон. Код UCI Фамилия Имя Область 1 км 2 км 3 км Рез-тат Км/ч Очки 

 
1 

82 KAZ20011205 Лынник Анастасия АО 
АО 
АО 
АО 

1:17:26 2:30:13 3:45:38 4:58:69 48,21 20 
80 KAZ20020504 Стужук Кристина 

78 KAZ20021023 Осим Акпеил 

79 KAZ20020319 Титовская Кристина 

ЧЕМПИОНКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

2 

73 KAZ20020620 Сухоребрик Ульяна АКМ 
КРГ 
КРГ 
КРГ 

1:19:16 2:36:82 3:53:97 
5:11:89 
догон 

46,17 30 
71 KAZ20021017 Мадиярова Диана 

70 KAZ20010101 Хамзина Эльвира 

72 KAZ20010506 Абрамчук Алена 

3 

84 KAZ20021117 Идрисова Рузана АО 
КЗО 
КЗО 
КЗО 

1:22:19 
1:20:80 

2:42:55 
2:40:08 

4:03:12 
4:00:97 

5:26:86 
5:22:76 

44,05 16 
76 KAZ20010817 Толемисова Асем 

77 KAZ20010721 Иванова Анастасия 

44 KAZ20010418 Абдижаппар Актолкын 

4 

67 KAZ20011113 Артемьева Маргарита НСТ 
НСТ 
НСТ 
АКМ 

1:27:96 
1:22:03 

2:52:16 
1:42:82 

4:15:46 
4:04:96 

5:36:02 
5:26:18 

42,85 14 
66 KAZ20011126 Брынза Екатерина 

68 KAZ20020825 Рафикова Медина 

74 KAZ20010907 Кузьменко Валерия 

 
 
 
                Командный зачет по сумме 2-х дней: 

Место Область юниоры юниорки Сумма 

1 Алматинская область 115 183 298 

2 Карагандинская область 119 132 251 

3 г.Нур-Султан 146 45 191 

4 Акмолинская область 14 86 100 

5 Костанайская область 80  80 

6 Кызылординская область 28 38 66 

7 Западно-Казахстанская область 52  52 

8 Восточно-Казахстанская область  16 16 

9 г.Шымкент 6  6 

 Павлодарская область    

 Жамбылская область    

 
 
 
 

Главный судья, НСВК      Н.Орлова 
 

Главный секретарь, НС      А. Казанцев 
 
 
 


