МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ОЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН (ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ) ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН В 3-Х ДНЕВНОЙ ГРУППОВОЙ ГОНКЕ (СТ.ЮНОШИ/СТ.ДЕВУШКИ)

Астана Велотрек "Сарыарка"

26 июля 2019 г.

ГРУППОВАЯ ГОНКА ПО ОЧКАМ 48 кругов, 8 п/ф. КВАЛИФИКАЦИЯ.

Юноши: Время гонки: 16,12 Средняя скорость гонки:44,44 км/ч

Место	№гон	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	1	2	3	4	5	6	7	8	+	-	Рез-т
1	60	KAZ20030205	Моминов Амир	AO			5				3	6	20		34
2	39	KAZ20040218	Жагипаров Владислав	КРГ	5			5		1	5	10			26
3	37	KAZ20040726	Карабутов Илья	КРГ	1	3	1		3	5		2			15
4	46	KAZ20030807	Алиев Руслан	ЖБЛ		5			2		2	4			13
5	43	KAZ20040731	Зобнин Иван	ЗКО		2			5	3					10
6	35	KAZ20030731	Полохов Максим	КРГ		1	3	2		2	1				9
7	31	KAZ20040921	Лихтенберг Олег	HCT	3										3
8	64	KAZ20040703	Алпатов Мирас	KCT				1	1						2
9	52	KAZ20031013	Орынбасар Асет	КЗО											
10	33	KAZ20040512	Сквирский Виктор	HCT				3						20	-17
11	56	KAZ20040219	Луклянец Олег	ПВЛ	2									20	-18
12	54	KAZ20040524	Абылай Нурканат	КЗО										20	-20

Коммюнике:

Гонщики № 41,48,50,58 - гонку не закончили.

Гонщик №62 – снят врачом.

ГРУППОВАЯ ГОНКА ПО ОЧКАМ 48 кругов, 8 п/ф. КВАЛИФИКАЦИЯ.

Юноши: Время гонки: 16,53 Средняя скорость победителя: 42,64 км/ч

Место	№гон	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	1	2	3	4	5	6	7	8	+		Рез-т
1	38	KAZ20040616	Мусабаев Александр	КРГ	3	5	5		3	5	3		20		44
2	42	KAZ20040325	Даришев Еламан	ЗКО			3			3	5		20		31
3	45	KAZ20030105	Шалесный Тимур	AKM	5	2			5			6			18
4	40	KAZ20040331	Куликов Дмитрий	ЗКО		3		3	1	2		4			13
5	53	KAZ20030306	Абдулхамит Ержан	КЗО		1		2				10			13
6	36	KAZ20040418	Пернебай Нурсултан	КРГ					2			2			4
7	34	KAZ20040520	Олейников Дмитрий	КРГ	2			1							3
8	59	KAZ20050401	Климеров Вячеслав	ПВЛ	1		1			1					3
9	61	KAZ20040220	Соловей Роман	KCT			2				1				3
10	47	KAZ20030715	Исалиев Шынгысхан	ЖБЛ											0
11	63	KAZ20041018	Шинкарук Константин	KCT											0
12	51	KAZ20040902	Абилда Мустафа	ЖБЛ											0
13	55	KAZ20030815	Гафаров Шамиль	ПВЛ											0
14	32	KAZ20041021	Нелис Альберт	HCT				5			2			20	-13

Коммюнике:

Гонщики № - 49,57,65 гонку не закончили.

КЕЙРИН

Юниоры:

Юнио	ры:									
Место	№ гон	Код UCI	Фамилия Имя	Область	Очки					
1	25	KAZ20010326	Сафаров Александр	AO	30					
ЧЕМПИОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН										
2	4	KAZ20020911	Касимов Данияр	HCT	20					
3	2	KAZ20011202	Сиазбеков Темирхан	HCT	16					
4	26	KAZ20030224	Остренков Данил	AO	14					
5	21	KAZ20020315	Шектибаев Аян	КЗО	12					
6	3	KAZ20020321	Жаилганов Арлан	HCT	10					
7	12	KAZ20010704	Крейс Андрей	КРГ	9					
8	6	KAZ20030418	Ходжаев Руслан	КРГ	8					
9	11	KAZ20020118	Козодой Артем	КРГ	7					
10	5	KAZ20030424	Яковенко Евгений	HCT	6					

ГРУППОВАЯ ГОНКА ПО ОЧКАМ 36 КРУГОВ, 6 П/Ф.

Девушки: Время гонки: 13:10 Средняя скорость гонки: 41,01 км/ч

	oby mixi		Броми сопка. то.		оросний скоросны сенка: 11,								
Место	№гон	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	1	2	3	4	5	6	+	-	Рез-т
1	92	KAZ20030305	Абдрахманова Карина	КРГ	2	5	1	5	2	10			25
	ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА РЕСПУБЛИКАНСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ												
2	87	KAZ20041213	Зайцева Нина	HCT		3	2	3	5				13
3	91	KAZ20030317	Жданова Екатерина	КРГ	5		5			2			12
4	105	KAZ20030706	Батырбекова Бота	AO	1	2			3	6			12
5	96	KAZ20040920	Гринберг Елизавета	AKM	3	1		1		4			9
6	88	KAZ20040524	Репп Любовь	HCT			3	2					5
7	110	KAZ20030419	Тропина Виктория	KCT					1				1
8	90	KAZ20030723	Мандракова Елена	ВКО									0
9	89	KAZ20030413	Тюлькина Дарья	ВКО									0
10	93	KAZ20030208	Штро Нина	КРГ									0
11	107	KAZ20050730	Казакбай Дария	AO									0
12	95	KAZ20041224	Спирина Алина	ЗКО									0
13	94	KAZ20051220	Габайдулина Кристина	КРГ									0
14	106	KAZ20040307	Утебаева Аселина	AO									0
15	97	KAZ20030724	Чернышова Кристина	AKM									0
16	101	KAZ20040708	Юнкман Алина	ПВЛ								20	-20
17	98	KAZ20030720	Иванова Ирина	КЗО								20	-20
18	100	KAZ20030224	Шкулова София	ПВЛ								20	-20
19	109	KAZ20050328	Зотова Арина	AO								20	-20

Коммюнике: Гонщицы № 102,103,104,108 - гонку не закончили.

Гонщица №99 – не стартовала.

КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 4КМ.

Юниоры:

		юниоры:									
Место	№ гон.	Код UCI	Фамилия Имя	Область	1 км	2 км	3 км	Рез-тат	Км/ч	Очки	
	1	KAZ20010622	Кармажаков Сергей	HCT							
4	8	KAZ20010531	Бекенов Александр	КРГ	1:08:22	2:09:08	3:12:00	4:15:17	56,42	30	
1	14	KAZ20020110	Носков Дмитрий	ЗКО	1:07:80	2:08:63	3:11:14	4:15:21	56,42	30	
	28	KAZ20010323	Потапенко Дмитрий	KCT							
ЧЕМПИОНЫ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН											
	7	KAZ20010819	Абдуллаев Виктор	КРГ							
2	9	KAZ20020106	Наливайко Андрей	КРГ	1:14:33	2:24:25	3:34:11	4:43:19	50,84	20	
	10	KAZ20020404	Гуреев Адиль	КРГ	1:14:24	2:22:01	3:30:82	4:39:51	50,64	20	
	11	KAZ20020418	Козодой Артем	КРГ							
	22	KAZ20011019	Перков Никита	AO							
3	23	KAZ20011102	Сламжанов Оркен	AO	1:13:26	2:24:42	3:37:31	4:51:14	40.46	16	
3	24	KAZ20010407	Асылбек Галымжан	AO	1:12:61	2:19:68	3:29:45	4:40:10	49,46	16	
	26	KAZ20030224	Остренков Данил	AO							
_	13	KAZ20020628	Елюбаев Руслан	ЗКО	_	_			_		
D/K	20	KAZ20020730	Жапарулы Бауыржан	КЗО	1:09:32	2:16:84	3:23:46	4:31:61	53,01		
в/к	27	KAZ20010416	Бурнашов Денис	KCT	1.09.32	2.10.04	3.23.40	4.31.01	55,01		
	30	KAZ20020101	Бетц Андрей	ШМК							

КЕЙРИН

Юниорки:

	юниорки.											
Место	№ гон	Код UCI	Фамилия Имя	Область	Очки							
1	72	KAZ20010506	Абрамчук Алена	КРГ	30							
ЧЕМПИОНКА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН												
2	AO	20										
3	69	KAZ20030929	Голубкова Юлия	ВКО	16							
4	70	KAZ20010101	Хамзина Эльвира	КРГ	14							
5	75	KAZ20020228	Грабовецкая Марина	AKM	12							
6	79	KAZ20020319	Титовская Кристина	AO	10							
7	80	KAZ20020504	Стужук Кристина	AO	9							
8	66	KAZ20011126	Брынза Екатерина	HCT	8							
9	68	KAZ20020825	Рафикова Медина	HCT	7							
10	71	KAZ20021017	Мадиярова Диана	КРГ	6							
11	86	KAZ20020120	Козыряцкая Виолетта	KCT								
12	84	KAZ20021117	Идрисова Рузана	AO								

КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 4КМ.

Юниорки:

Место	№ гон.	Код UCI	Фамилия Имя	Область	1 км	2 км	3 км	Рез-тат	Км/ч	Очки	
	82	KAZ20011205	Лынник Анастасия	AO							
	80	KAZ20020504	Стужук Кристина	AO	1:17:26	2:30:13	3:45:38	4:58:69	48,21	20	
1	78	KAZ20021023	Осим Акпеил	AO	1.17.20	2.30.13	3.43.30	4.56.69	40,21	20	
	79	KAZ20020319	Титовская Кристина	AO							
	ЧЕМПИОНКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН										
	73	KAZ20020620	Сухоребрик Ульяна	AKM	1:19:16			5:11:89			
2	71	KAZ20021017	Мадиярова Диана	КРГ		2:36:82	3:53:97		46,17	30	
	70	KAZ20010101	Хамзина Эльвира	КРГ		2.30.02	3.33.91	догон	40,17	30	
	72	KAZ20010506	Абрамчук Алена	КРГ							
	84	KAZ20021117	Идрисова Рузана	AO							
3	76	KAZ20010817	Толемисова Асем	КЗО	1:22:19	2:42:55	4:03:12	5:26:86	44,05	16	
3	77	KAZ20010721	Иванова Анастасия	К3О	1:20:80	2:40:08	4:00:97	5:22:76	44,05	10	
	44	KAZ20010418	Абдижаппар Актолкын	К3О							
	67	KAZ20011113	Артемьева Маргарита	HCT							
1	66	KAZ20011126	Брынза Екатерина	HCT	1:27:96	2:52:16	4:15:46	5:36:02	42,85	14	
4	68	KAZ20020825	Рафикова Медина	HCT	1:22:03	1:42:82	4:04:96	5:26:18	42,00	14	
	74	KAZ20010907	Кузьменко Валерия	AKM							

Командный зачет по сумме 2-х дней:

КОМАПД	командный зачет по сумме 2-х дней.											
Место	Область	юниоры	юниорки	Сумма								
1	Алматинская область	115	183	298								
2	Карагандинская область	119	132	251								
3	г.Нур-Султан	146	45	191								
4	Акмолинская область	14	86	100								
5	Костанайская область	80		80								
6	Кызылординская область	28	38	66								
7	Западно-Казахстанская область	52		52								
8	Восточно-Казахстанская область		16	16								
9	г.Шымкент	6		6								
	Павлодарская область											
	Жамбылская область											

Главный судья, НСВК

Главный секретарь

Н.Орлова

А. Казанцев